Муниципальное образование

“Бугровское сельское поселение”

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024  №   216

п. Бугры

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области от 05.12.2023г. № 539 «Об

утверждении положения и состава

комиссии по вопросам размещения

нестационарных торговых объектов на

территории МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области»

В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказа Комитета по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 03.10.2022

№25-П «О порядке разработки и утверждения схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных

образований Ленинградской области», Устава МО «Бугровское сельское

поселение», административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление права на размещение

нестационарного торгового объекта на территории муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области», утвержденного

постановлением администрации МО «Бугровское сельское поселение» от

15.11.2023 №498, администрация МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в постановление администрации МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области от 05.12.2023г. № 539 «Об утверждении положения и состава

комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на

территории МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области», изложив приложение № 2

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский

вестник» и на официальном сайте МО «Бугровское сельское поселение»

www.admbsp.ru в сети Интернет.

4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по общим вопросам С.Г. Ломашевскую.

И.о. главы администрации                          О.А. Маркалёва

Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

от __________ года № ____

Состав комиссии по вопросам размещения нестационарных

торговых объектов на территории МО «Бугровское сельское поселение»

Председатель комиссии  заместитель главы администрации

по общим вопросам

 С.Г. Ломашевская

Секретарь комиссии начальник сектора по общим

вопросам

 К.Б. Хаткевич

Члены комиссии:

начальник сектора по земельным

отношениям, архитектуре и

градостроительству

О.А. Буник

начальник сектора ЖКХ,

благоустройства, ЧС и

безопасности

М.К. Журавлев

главный специалист юрист по

регистру МНПА и

административным регламентам

Е.В. Толки

главный специалист по ЧС и

безопасности

Н.А. Туманова

главный специалист по

землеустройству

А.И. Ильин

директор МКУ «Агентство по

строительству и развитию

территорий»

А.И. Мамонтов